[bookmark: _GoBack]様式５

令和　　年　　月　　日

串間市学校跡地利用応募申請書

串間市長　島田　俊光　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　応募資格を満たしており、串間市学校跡地利用者募集要項に基づき、　　　　学校跡地利用者募集に参加を希望するので関係書類を添えて応募申請します。

関係書類
（１） 事業提案書（様式６）
（２） その他、審査項目について説明できる資料